
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

3 
7 

10 
16 

1 
8 
4 
5 

Nombre 

Heinz Walter Schewe 
David Gonzalez Estupiñan 
Reina ldo Fernandez Fernandez 
Cristobal A. Garcia Gorrin 
Marcos Sena Perez 
Manuel Acosta Guerrero 
Jose Maria Emperador Alzola 
Gregorio Fontanilla Olmedo 

Clase 

Extreme 

CSS2 

CSS2 

CSS 

CSS 

CSS2 

CSS2 

Extreme 

Mejor Tm 

1:08.259 
1:13.529 
1:14.429 
1:15.405 
1:15.850 
1:29.931 
1:30.613 
1:39.490 

D if.  re s p .  1°  

5.270 
6.170 
7.146 
7.591 

21.672 
22.354 
31.231 

Mejor Vel. 

116,029 
107,713 
106,410 
105,033 
104,417 

88,068 
87,405 
79,606 

E n V ue lta  

10 
4 
5 
9 
4 
2 
4 
2 

Nac. 

ALE 
ESP 
ESP 
ESP 

ESP 

ESP 

Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/05/2020 11:17:48 

Comisarios Deportivos Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Escuderia Maspalomas 

I Prueba Cto. de Canarias de Velocidada 
Domingo 

Entrenamientos Sport y Super Sport 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 8:41:28 

Circuito Maspalomas 2,200 km 

13/05/2023 10:40 


